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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
dla części 1,2 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. „Dostawa urządzenia klasy UTM oraz systemu analizy z licencjami 
na potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku”. 
 
 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 253 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 
1320 z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż zgodnie z art. 252 ust. 1 
ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu dla części 1 i 2 zamówienia.  

 
Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o 

przyznanej punktacji w każdym kryterium oceny ofert oraz łącznej punktacji: 
 
 
Dla części 1 zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 
Kryterium 
„Cena”   

Punkty w 
Kryterium 
„Termin 
dostawy” 

Łączna liczba 
punktów 

1. „Ikaria” Sp. z o.o. Sp. 
Komandytowa 
94-251 Łódź, ul. Omłotowa 12/14 

 
39 114,00 zł 

 
60 pkt. 

 
21 dni 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 
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2. Miecz Net Karol Labe 
41-250 Czeladź, ul. Mieczyków 
14A 

 
65 465,52 zł 

 
35,85 pkt. 

 
21 dni 

 
40 pkt. 

 
75,85 pkt. 

3. ISS IT Security System s.c. 
40-008 Katowice, ul. Warszawska 
40/2A 

 
OFERTA ODRZUCONA 

 

4. Userx Informatyka Sp. z o.o. 
09-520 Łąck, ul. Zielona 21 

 
OFERTA ODRZUCONA 

5. Softinet Sp. z o.o. 
02-305 Warszawa,  
Al. Jerozolimskie 142B 

 
OFERTA ODRZUCONA 

6. Excogitate Sp. z o.o. 
07-104 Stoczek, ul. Leśna 6A 

 
OFERTA ODRZUCONA 

 
Zamawiający informuje, iż w zakresie części 1 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
Wykonawcy: Ikaria Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul.  
Omłotowa 12/14, 94-251 Łódź, za cenę: 39 114,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Dla części 2 zamówienia: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 
Kryterium 
„Cena”   

Punkty w 
Kryterium 
„Termin 
dostawy” 

Łączna liczba 
punktów 

1. „Ikaria” Sp. z o.o. Sp. 
Komandytowa 
94-251 Łódź, ul. Omłotowa 12/14 

 
63 714,00 zł 

 
60 pkt. 

 
21 dni 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 

2. Miecz Net Karol Labe 
41-250 Czeladź, ul. Mieczyków 
14A 

 
88 437,00 zł 

 
43,23 pkt. 

 
21 dni 

 
40 pkt. 

 
83,23 pkt. 
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3. ISS IT Security System s.c. 
40-008 Katowice, ul. Warszawska 
40/2A 

 
OFERTA ODRZUCONA 

 

4. Userx Informatyka Sp. z o.o. 
09-520 Łąck, ul. Zielona 21 

 
OFERTA ODRZUCONA 

5. Softinet Sp. z o.o. 
02-305 Warszawa,  
Al. Jerozolimskie 142B 

 
OFERTA ODRZUCONA 

6. Excogitate Sp. z o.o. 
07-104 Stoczek, ul. Leśna 6A 

 
OFERTA ODRZUCONA 

 
Zamawiający informuje, iż w zakresie części 2 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
Wykonawcy: Ikaria Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Omłotowa 12/14, 94-251 Łódź, za 
cenę: 63 714,00 zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
 

    Kanclerz 
Akademii Mazowieckiej w Płocku 
    mgr inż. Marek Bońkowski 

 


